
公告编号：2022-042

证券代码：839842 证券简称：抚工工具 主办券商：华鑫证券

辽宁抚工工具股份有限公司

关于补充确认偶发性关联交易的公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

辽宁抚工工具股份有限公司（以下简称“抚工工具”）于 2022 年 4 月 28 日

在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上披露了《关于补充确

认偶发性关联交易的公告》（公告编号：2022-024）。经事后审查，发现公告中部

分内容披露信息有误，现就相关内容作出如下更正：

更正事项的具体内容：

一、关联交易概述

更正前：

1、2021 年度，公司向抚顺福达冶金材料经营有限公司采购材料，金额总计

21,326,979.47 元。抚顺福达冶金材料经营有限公司为公司股东、董事张如豪控

制的公司。

2、2021 年度，公司向抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司采购材料，金额总计

36,779,092.74 元。抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司为公司股东、董事张如豪控

制的公司。

3、2021 年度，公司向丹阳市抚兴新材料有限公司销售商品，金额总计

421,579.65 元。丹阳市抚兴新材料有限公司为公司股东章超控制的公司。

更正后：

1、2021 年度，公司向抚顺福达冶金材料经营有限公司采购材料，金额总计

21,651,595.18 元。抚顺福达冶金材料经营有限公司为公司股东、董事张如豪控

制的公司。

2、2021 年度，公司向抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司采购材料，金额总计



公告编号：2022-042

37,328,574.12 元。抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司为公司股东、董事张如豪控

制的公司。

3、2021 年度，公司向丹阳市抚兴新材料有限公司销售商品，金额总计

421,579.65 元。丹阳市抚兴新材料有限公司为公司股东章超控制的公司。

四、交易协议的主要内容

更正前：

1、2021 年度，公司向抚顺福达冶金材料经营有限公司采购材料，金额总计

21,326,979.47 元。

2、2021 年度，公司向抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司采购材料，金额总计

36,779,092.74 元。

3、2021 年度，公司向丹阳市抚兴新材料有限公司销售商品，金额总计为

421,579.65 元。

更正后：

1、2021 年度，公司向抚顺福达冶金材料经营有限公司采购材料，金额总计

21,651,595.18 元。

2、2021 年度，公司向抚顺嘉瑞金属材料经营有限公司采购材料，金额总计

37,328,574.12 元。

3、2021 年度，公司向丹阳市抚兴新材料有限公司销售商品，金额总计为

421,579.65 元。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。

辽宁抚工工具股份有限公司

董事会

2022年 6月 15日


